

# Car Business Danderyd Holding AB

559125-8941

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Conny Strandberg, Styrelseledamot

2025-06-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel med personbilar och lätta lastbilar, båtar, tillhörande kringtjänster och tillbehör, samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 928 598	3 468 697	2 149 688	4 290 897
Resultat efter finansiella poster	216 356	229 230	62 514	204 214
Soliditet (%)	25	28	30	32

Nettoomsättningen har under året minskat då bolaget har trappat ner verksamheten en del då efterfrågan på bolagets varor har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	586 922	181 088	818 010
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		181 088	-181 088	0
Årets resultat			171 420	171 420
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>563 685</b>	<b>171 420</b>	<b>785 105</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	563 685
Årets resultat	171 420
<b>Summa</b>	<b>735 105</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	525 555
<b>Summa</b>	<b>735 105</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 928 598	3 468 697
Övriga rörelseintäkter		111 609	60 438
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 040 207</b>	<b>3 529 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 734 146	-3 197 474
Övriga externa kostnader		-99 780	-103 684
Personalkostnader	2	-17 739	-19 276
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 851 665</b>	<b>-3 320 434</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>188 542</b>	<b>208 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 814	20 795
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-266
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 814</b>	<b>20 529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>216 356</b>	<b>229 230</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 356</b>	<b>229 230</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 936	-48 142
<b>Årets resultat</b>		<b>171 420</b>	<b>181 088</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		932 500	1 297 500
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>932 500</b>	<b>1 297 500</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		24 341	128 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 946	16 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 287</b>	<b>144 971</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 113 497	1 479 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 113 497</b>	<b>1 479 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 091 284</b>	<b>2 922 319</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 091 284</b>	<b>2 922 319</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		563 685	586 922
Årets resultat		171 420	181 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>735 105</b>	<b>768 010</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>785 105</b>	<b>818 010</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		2 276 763	2 115 110
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 276 763</b>	<b>2 115 110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		449	1 906
Skatteskulder		0	-20 707
Övriga skulder		20 967	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 416</b>	<b>-10 801</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 091 284</b>	<b>2 922 319</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Car Business Danderyd Holding AB, 559125-8941  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Conny Strandberg  
Conny Strandberg  
Styrelseledamot  
2025-06-05